
小学校プール改修工事

契  約  番  号 H24-31-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月18日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥10,048,500円 （うち取引に係る消費税 ¥478,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,472,700円 （入札書比較価格 ¥9,974,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,177,000円
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 18日  から  平成 24年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

現　説　日　時 平成24年 4月 9日  午前10時00分

入　　札　　日 平成24年 4月17日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

別添設計

入

書（仕様書）のとおり

 

備考

1
278-0

9,

札

750,000（株）

 

西口組  

2
1767

経

-0
9,680,00

 

0（株）中井鉄筋建設

過

  

3
2710-0

9

 

,880,000（有

及

）北栄工務店  

4
5

 

094-0
9,570

び

,000北大阪木材（

 

株）  

落札

5
508

結

7-0

武田建設（株）

 

  

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西南



原多世代地域交流センター新築工事

契  約  番  号 H24-1-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月19日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥77,490,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥77,681,100円 （入札書比較価格 ¥73,982,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥68,867,400円
請  負  業  者 ライトハウス（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 19日  から  平成 24年  9月 18日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内

現　説　日　時 平成24年 4月 3日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 4月18日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき７者を指

入

名。

設
計
大
要

小野原多

 

世代地域交流センター

札

新築

・敷地面積　1,

 

200.06㎡

・鉄骨

経

造平屋建

・建築面積4

 

76.10㎡　延床面

過

積　430.29㎡

備

 

考

土佐建設（株）、谷

及

垣建設（株）の辞退は

 

、入札辞退のため。

1

び

1377-0
73,9

 

50,000北谷建設

結

（株）  

2
2443

 

-0
73,800,0

果

00ライトハウス（株

 

）  

落札

3
2760

調

-0

土佐建設（株） 

 

 

辞退

4
5084-0

書

73,900,000

（

さくら建設（株）  

 

5
312-0

73,9

兼

80,000西川建設

 

（株）  

6
1228

契

-0
73,900,0

 

00（株）三原組  

約

7
1386-0

谷垣建

 

設（株）  

辞退

調 書 ）

件         名
小野



湖用地維持管理拠点施設整備工事

契  約  番  号 H24-37-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥15,855,000円 （うち取引に係る消費税 ¥755,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥16,306,500円 （入札書比較価格 ¥15,530,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥14,336,700円
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成 24年  4月 11日  から  平成 24年  4月 11日 まで

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、５者を指名。

 

設
計
大
要

鉄筋コンクリ

札

ート造平屋建て、鉄骨

 

プレハブ造改修工事

本

経

体改修工事　一式

外構

 

改修工事　一式

備考

1

過

1461-0
15,1

 

00,000城下工務

及

店（有）  

落札

2
5

 

084-0
15,36

び

0,000さくら建設

 

（株）  

3
2443

結

-0
15,250,0

 

00ライトハウス（株

果

）  

4
2760-0

 

15,320,000

調

土佐建設（株）  

5

 

312-0
15,18

書

0,000西川建設（

（

株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ダム



湖用地維持管理拠点施設整備に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-38-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥2,782,500円 （うち取引に係る消費税 ¥132,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,999,850円 （入札書比較価格 ¥2,857,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成24年 4月11日

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

電灯・コンセント・弱電・非常警報装置他　　一

入

式

備考

1
1270-0

 

2,680,000森

札

本電気工事（株）  

 

2
2117-0

2,7

経

20,000相和シス

 

テム　（株）  

3
2

過

754-0
2,650

 

,000（有）伊藤電

及

業  

落札

4
2801

 

-0
2,790,00

び

0（有）大起電工  

 

5
2916-0

2,8

結

00,000（有）道

 

原電設　本社  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ダム



湖用地維持管理拠点施設整備に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H24-39-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥4,095,000円 （うち取引に係る消費税 ¥195,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,348,050円 （入札書比較価格 ¥4,141,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）指尾水道工業所  

履  行  期  間 平成 24年  4月 20日  から  平成 24年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成 24年  4月 11日  から  平成 24年  4月 11日 まで

入　　札　　日 平成24年 4月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を

入

指名。

設
計
大
要

空気調

 

和設備、換気設備、衛

札

生器具設備、給排水設

 

備、給湯設備、消火設

経

備他　　一式

備考

1
6

 

64-0
4,080,

過

000（株）渡辺水道

 

工業所  

2
1136

及

-0
3,900,00

 

0（株）指尾水道工業

び

所  

落札

3
1334

 

-0
3,970,00

結

0（株）小畑設備工業

 

  

4
2155-0

4

果

,141,000エー

 

スイ設備（株）  

5

調

2576-0
4,00

 

0,000（株）増田

書

設備  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ダム



操作盤他修繕

契  約  番  号 H24-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥19,005,000円 （うち取引に係る消費税 ¥905,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥19,011,300円 （入札書比較価格 ¥18,106,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月 27日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成24年 4月20日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 4月26日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

１．現場操作盤他修繕　　　１式

備考

1
2034-0

1

入

8,100,000浦

 

津電気工事（株）  

札

落札

2
895-0

18

 

,200,000中井

経

電気工事（株）  

3

 

1395-0
19,0

過

00,000（株）ニ

 

ワ電機商会  

4
29

及

15-0
18,500

 

,000松谷電気（株

び

）  

5
1256-0

 

19,500,000

結

（株）池永電気商会 

 

 

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
現場


